
 1 

股票简称：巨轮股份         股票代码：002031        公告编号：2011-018 

 

广东巨轮模具股份有限公司公开发行 

可转换公司债券 

网上中签率及网下发行结果公告 

保荐人（主承销商）：齐鲁证券有限公司 

 

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

重要提示 

广东巨轮模具股份有限公司（以下简称“巨轮股份”或“发行人”）公开发

行35,000万元可转换公司债券（以下简称“巨轮转债”）网上网下申购工作已于

2011年7月19日结束。 

根据2011年7月15日公布的《广东巨轮模具股份有限公司公开发行可转换公

司债券发行公告》，本公告一经刊出即被视为向所有参加申购的投资者送达获配

信息。现将发行申购结果公告如下： 

一、总体情况 

巨轮转债本次发行35,000万元，发行价格每张100元，发行日期为2011年7

月19日。本次网上申购资金经中审国际会计师事务所有限公司验证，网下申购定

金经利安达会计师事务所有限责任公司验证。网下发行经北京华海律师事务所现

场见证。 

二、发行结果 



 2 

根据《广东巨轮模具股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》的规

定，本次巨轮转债发行总额为35,000万元，本次发行向发行人原股东优先配售，

发行人原股东优先配售后的余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对

机构投资者配售和通过深圳证券交易所交易系统网上定价发行相结合的方式进

行，网下发行和网上发行预设的发行数量比例为50%:50%。根据实际申购结果，

按照网下配售比例和网上定价发行中签率趋于一致的原则，对初定的网下配售的

巨轮转债数量和网上定价发行的巨轮转债数量进行调整。最终的发行结果如下： 

1 、原股东优先配售结果 

（1）原有限售条件流通股股东优先配售868,020张，即8,680.20万元，约占

本次发行总量的24.80%。 

（2）原无限售条件股东优先配售1,766,685张，即17,666.85万元，约占本

次发行总量的50.48%。 

原股东共优先配售2,634,705张，即26,347.05万元，约占本次发行总量的

75.28%。 

2 、网上向一般社会公众投资者发售的中签率 

本次最终确定的网上发行数量为149,420张，即1,494.2万元，约占本次发行

总量的4.27%。网上一般社会公众投资者的有效申购数量为35,456,900张，即

354,569万元，中签率为0.421413%。配号总数为3,545,690个，起讫号码为

000000000001-000003545690。 

保荐人（主承销商）齐鲁证券有限公司将在2011年7月22日组织摇号抽签仪

式，摇号结果将在2011年7月25日的《中国证券报》、《证券时报》上公告。申

购者根据中签号码，确认认购可转债的数量，每个中签号只能购买10张（即1,000 

元）巨轮转债。 

3、网下向机构投资者配售结果 

本次网下实际发行数量为715,875张，即7,158.75万元，约占本次发行总量

的20.45%。机构投资者的有效申购数量为169,870,000张，即1,698,700万元，网



 3 

下实际配售比例为0.421425%。 

获得配售的机构投资者名单、实际获配金额、返还定金情况请见附表《机构

投资者网下获配情况明细表》。 

本公告一经刊出，即视同向网下申购获得配售的所有机构投资者送达获配的

通知。 

经保荐人（主承销商）齐鲁证券有限公司统计，本次巨轮转债公开发行的申

购情况如下： 

类别 
中签率/配

售比率 

有效申购数量 实际获配数量 

金额（万元） 数量（10张） 金额（万元） 数量（10张） 

公司原股东优先认购部分 

网上无限售

条件流通股

股东 

100% 17,666.85 176,668.5 17,666.85 176,668.5 

网上有限售

条流通件股

股东 

100% 8,680.20  86,802  8,680.20  86,802  

除公司原股东优先认购外部分 

网上认购 0.421413% 354,569 3,545,690 1,494.20 14,942 

网下认购 0.421425% 1,698,700 16,987,000 7,158.75 71,587.5 

三、上市时间 

本次发行的巨轮转债上市时间将另行公告。 

四、备查文件及联系方式 

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅2011年7月15日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的《广东巨轮模具股份有

限公司公开发行可转换公司债券募集说明书摘要》、《广东巨轮模具股份有限公

司公开发行 可转换公司债券发行公告》，投资者亦可到巨潮网站

（http://www.cninfo.com.cn）查询募集说明书全文及有关本次发行的相关资



 4 

料。 

五、发行人、保荐人（主承销商）联系方式 

发 行 人：广东巨轮模具股份有限公司 

办公地址：广东省揭东经济开发区5号路中段 

联 系 人：杨传楷 

联系电话：0663-3271838 

传 真：0663-3269266 

 

保荐人（主承销商）：齐鲁证券有限公司 

注册地址：山东省济南市市中区经七路86号 

联 系 人：田蓉、杨文花、赵玉宝、郝大鹏、戚澄 

联系电话：0531-68889228、0531-68889229 

传 真：0531-68889222 

 

 

 

 

 

发行人：广东巨轮模具股份有限公司 

保荐人（主承销商）：齐鲁证券有限公司 

  

 

2011年 7月 22日 

 



 

附表：机构投资者网下获配情况明细表 

 

序号 股票帐户名称（所管理的产品名称） 最终获配数量（张） 应退定金（元） 

1 安徽省烟草公司及在肥下属企业企业

年金计划—中国光大银行 
1,470  ￥17,353,000.00 

2 鞍山钢铁集团公司企业年金计划-中

国建设银行 
420  ￥4,958,000.00 

3 北京国际信托有限公司-润晖稳健增

值证券投资集合资金信托计划 
4,210  ￥49,579,000.00 

4 兵器财务有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
5 渤海证券股份有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
6 渤海证券-建行-滨海 1 号民生价值集

合资产管理计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

7 长江金色交响（集合型）企业年金计

划-交通银行 
2,610  ￥30,739,000.00 

8 长江金色晚晴（集合型）企业年金计

划－浦发银行 
7,381  ￥86,761,900.00 

9 长江证券股份有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
10 长盛同鑫保本混合型证券投资基金 7,380  ￥86,762,000.00 
11 成都铁路局企业年金计划-中国建设

银行 
1,680  ￥19,832,000.00 

12 东北证券股份有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
13 东航集团财务有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
14 东源（天津）股权投资基金管理有限

公司 
2,860  ￥33,714,000.00 

15 福建联合石油化工有限公司企业年金

计划 
750  ￥8,925,000.00 

16 光大阳光集结号收益型三期集合资产

管理计划 
840  ￥9,916,000.00 

17 光大证券股份有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
18 光大证券—光大—光大阳光集结号收

益型一期集合资产管理计划 
4,630  ￥54,537,000.00 

19 广州市城市建设开发有限公司企业年

金计划 
2,270  ￥26,773,000.00 

20 广州市地下铁道总公司企业年金计划

-招行 
1,640  ￥19,336,000.00 

21 广州证券有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
22 国都—华夏—国都 1 号—安心受益集

合资产管理计划 
3,370  ￥39,663,000.00 

23 国都-华夏-国都安心投资集合资产管

理计划 
4,210  ￥49,579,000.00 

24 国都证券-建行-国都安心成长集合资

产管理计划 
7,381  ￥86,761,900.00 

25 国泰基金公司-工行-昆仑信托有限责

任公司 
420  ￥4,958,000.00 

26 国泰基金公司-华夏-国泰隆金灵活配

置 3 号资产管理计划 
840  ￥9,916,000.00 

27 国泰基金公司-建行-国泰隆金灵活配 670  ￥7,933,000.00 



 

置 2 号资产管理计划 
28 国泰基金公司-建行-国泰隆腾分级 1

号资产管理计划 
840  ￥9,916,000.00 

29 国泰基金公司-建行-国泰隆腾灵活配

置 2 号资产管理计划 
840  ￥9,916,000.00 

30 国泰基金公司-农行-国泰恒业 2 期结

构化资产管理计划 
2,100  ￥24,790,000.00 

31 国泰基金公司-招行-国泰招金保本 1

号资产管理计划 
420  ￥4,958,000.00 

32 国泰基金公司-中行-国泰-国泰中诚消

费成长灵活配置 1 号资产管理计划 
500  ￥5,950,000.00 

33 国泰基金公司-中行-国泰中诚分级 3

号资产管理计划 
3,380  ￥39,662,000.00 

34 国泰基金公司-中行-申万稳健增值分

级 1 号资产管理计划 
4,210  ￥49,579,000.00 

35 国泰基金公司-中行-中诚分级 2 号资

产管理计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

36 国泰基金公司-中行-中诚稳健增值分

级 1 号资产管理计划 
5,900  ￥69,410,000.00 

37 国泰基金公司-中行-中诚消费成长灵

活配置 2 号资产管理计划 
1,680  ￥19,832,000.00 

38 国泰基金公司-中行-中钢投资有限公

司 
420  ￥4,958,000.00 

39 国泰君安君得益二号优选基金集合资

产管理计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

40 国泰君安证券股份有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
41 国泰君安证券股份有限公司企业年金

计划 
2,610  ￥30,739,000.00 

42 国泰君安证券光大银行商飞定向资产

管理计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

43 国泰君安证券-中行-国泰君安君享稳

健债券限额特定集合资产管理 
6,750  ￥79,325,000.00 

44 海马财务有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
45 海南太灵养生科技有限公司 840  ￥9,916,000.00 
46 红云烟草（集团）有限公司曲靖卷烟

厂企业年金计划-中国工商银行 
2,350  ￥27,765,000.00 

47 湖南中烟工业有限责任公司企业年金

计划-中信银行 
1,930  ￥22,807,000.00 

48 华安—浦发—华安理财 1 号稳定收益

集合资产管理计划 
840  ￥9,916,000.00 

49 华安证券有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
50 华北电网有限公司企业年金计划-工

行 
2,520  ￥29,748,000.00 

51 华宸信托有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
52 华泰财产保险股份有限公司—传统—

普通保险产品—020C—CT001 
4,210  ￥49,579,000.00 

53 华泰财产保险股份有限公司—投连—

理财产品 
4,210  ￥49,579,000.00 

54 华泰人寿保险股份有限公司—分红— 1,680  ￥19,832,000.00 



 

个险分红 
55 华泰人寿保险股份有限公司—投连—

个险投连 
3,370  ￥39,663,000.00 

56 华泰人寿保险股份有限公司—万能—

个险万能 
840  ￥9,916,000.00 

57 华泰证券—交行—华泰紫金现金管家

集合资产管理计划 
1,470  ￥17,353,000.00 

58 华泰资产管理有限公司-受托管理长

江金色晚晴（集合型）企业年金计划-

浦发 
4,210  ￥49,579,000.00 

59 华泰资产管理有限公司-中短债投资

产品 
6,330  ￥74,367,000.00 

60 华西证券有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
61 吉林省电力有限公司企业年金计划－

交通银行 
500  ￥5,950,000.00 

62 江海证券有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
63 江铃汽车集团财务有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
64 江苏交通控股系统企业年金计划—招

商银行股份有限公司 
2,100  ￥24,790,000.00 

65 江苏瑞华投资发展有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
66 交通银行股份有限公司—兴全磐稳增

利债券型证券投资基金 
4,210  ￥49,579,000.00 

67 交通银行-建信信用增强债券型证券

投资基金 
5,900  ￥69,410,000.00 

68 交通银行—普天债券投资基金 4,210  ￥49,579,000.00 
69 金鹰保本混合型证券投资基金 4,210  ￥49,579,000.00 
70 昆仑信托有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
71 潞安集团财务有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
72 南京瑞全贸易有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
73 南京证券有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
74 鹏华基金公司—上海银行—西藏证券

灵活配置 1 号资产管理计划 
840  ￥9,916,000.00 

75 青岛以太投资管理有限公司 2,900  ￥34,210,000.00 
76 全国社保基金八零三组合 5,050  ￥59,495,000.00 
77 全国社保基金二零六组合 7,380  ￥86,762,000.00 
78 全国社保基金二零四组合 7,170  ￥84,283,000.00 
79 全国社保基金四零九组合 3,380  ￥39,662,000.00 
80 全国社保基金四零四组合 6,750  ￥79,325,000.00 
81 全国社保基金一零二组合 2,100  ￥24,790,000.00 
82 全国社保基金一一一组合 7,380  ￥86,762,000.00 
83 山东省国际信托有限公司-以太2号集

合资金信托 
2,860  ￥33,714,000.00 

84 陕西省电力公司企业年金计划-中国

工商银行 
630  ￥7,437,000.00 

85 上海常福投资管理有限公司 840  ￥9,916,000.00 
86 上海诚恒网络通信设备有限公司 540  ￥6,446,000.00 
87 上海德汇集团有限公司 1,680  ￥19,832,000.00 
88 上海浦东发展集团财务有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 



 

89 上海汽车集团财务有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
90 上海烟草（集团）公司企业年金计划-

中国工商银行 
2,780  ￥32,722,000.00 

91 上海证券—兴业银行—理财 2 号心安

利得集合资产管理计划 
580  ￥6,942,000.00 

92 上海紫晨股权投资中心（有限合伙） 7,300  ￥85,770,000.00 
93 沈阳铁路局企业年金计划-中国建设

银行 
3,790  ￥44,621,000.00 

94 斯坦福大学 2,690  ￥31,731,000.00 
95 四川省电力公司企业年金计划-中信

银行 
2,440  ￥28,756,000.00 

96 天津信托有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
97 武汉钢铁集团财务有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
98 武汉钢铁集团财务有限责任公司 6,750  ￥79,325,000.00 
99 西安铁路局企业年金计划-中国工商

银行 
1,340  ￥15,866,000.00 

100 西电集团财务有限责任公司 420  ￥4,958,000.00 
101 厦门海峡创业投资有限公司 7,170  ￥84,283,000.00 
102 厦门市担保投资有限公司 7,170  ￥84,283,000.00 
103 兴业全球基金公司-工行-兴全持续增

长 5 号特定多客户资产管理计划 
670  ￥7,933,000.00 

104 兴业全球基金公司—招行—兴全持续

增长 3 号特定多客户资产管理计划 
750  ￥8,925,000.00 

105 兴业银行股份有限公司—兴全趋势投

资混合型证券投资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

106 兴业银行股份有限公司-兴业有机增

长灵活配置混合型证券投资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

107 兴业证券股份有限公司 6,750  ￥79,325,000.00 
108 云南国际信托有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
109 云南国际信托有限公司-瑞浦集合资

金信托计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

110 云南国际信托有限公司-瑞申（一）集

合资金信托计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

111 招商银行-华安可转换债券债券型证

券投资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

112 招商银行-华宝兴业可转债债券型证

券投资基金 
6,330  ￥74,367,000.00 

113 招商证券股份有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
114 招商证券-交行-招商证券智远内需集

合资产管理计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

115 招商证券—招行—招商证券现金牛集

合资产管理计划 
7,380  ￥86,762,000.00 

116 中国电力工程顾问集团公司企业年金

计划-中国银行 
1,090  ￥12,891,000.00 

117 中国电子财务有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 
118 中国工商银行—富国天利增长债券投

资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

119 中国工商银行—广发增强债券型证券

投资基金 
4,210  ￥49,579,000.00 



 

120 中国工商银行-华宝兴业增强收益债

券型证券投资基金 
2,520  ￥29,748,000.00 

121 中国工商银行—华夏沪深 300 指数证

券投资基金 
4,210  ￥49,579,000.00 

122 中国工商银行-嘉实稳固收益债券型

证券投资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

123 中国工商银行—诺安增利债券型证券

投资基金 
420  ￥4,958,000.00 

124 中国工商银行-鹏华丰盛稳固收益债

券型证券投资基金 
7,381  ￥86,761,900.00 

125 中国工商银行-鹏华优质治理股票型

证券投资基金（LOF） 
7,381  ￥86,761,900.00 

126 中国工商银行企业年金中信证券定向

资产管理-中国工商银行 
7,381  ￥86,761,900.00 

127 中国海运(集团)总公司企业年金计划-

交通银行 
2,940  ￥34,706,000.00 

128 中国华电集团资本控股有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
129 中国华能集团公司企业年金计划-中

国工商银行 
1,680  ￥19,832,000.00 

130 中国建设银行股份有限公司企业年金

计划-中国工商银行 
2,520  ￥29,748,000.00 

131 中国建设银行—国泰金马稳健回报证

券投资基金 
4,210  ￥49,579,000.00 

132 中国建设银行—诺安主题精选股票型

证券投资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

133 中国建设银行-鹏华丰润债券型证券

投资基金 
7,170  ￥84,283,000.00 

134 中国建设银行—鹏华丰收债券型证券

投资基金 
6,330  ￥74,367,000.00 

135 中国建设银行-上投摩根大盘蓝筹股

票型证券投资基金 
4,210  ￥49,579,000.00 

136 中国民族证券有限责任公司 5,900  ￥69,410,000.00 
137 中国南方电网公司企业年金计划-中

国工商银行 
7,380  ￥86,762,000.00 

138 中国农业银行—兴全沪深 300 指数增

强型证券投资基金（LOF） 
1,680  ￥19,832,000.00 

139 中国平煤神马能源化工集团有限责任

公司企业年金计划-建行 
2,190  ￥25,781,000.00 

140 中国石油化工集团公司企业年金计划 2,520  ￥29,748,000.00 
141 中国石油化工集团公司企业年金计划

-中国工商银行 
7,380  ￥86,762,000.00 

142 中国石油天然气集团公司企业年金计

划-中国工商银行 
4,210  ￥49,579,000.00 

143 中国天辰化学工程公司企业年金计划

——中国工商银行 
420  ￥4,958,000.00 

144 中国烟草总公司河北省公司企业年金

计划-中国工商银行 
1,550  ￥18,345,000.00 

145 中国冶金科工集团有限公司企业年金

计划-交通银行 
420  ￥4,958,000.00 

146 中国一拖集团财务有限责任公司 7,380  ￥86,762,000.00 



 

147 中国银行—博时宏观回报债券型证券

投资基金 
2,520  ￥29,748,000.00 

148 中国银行股份有限公司企业年金计划

—中国银行 
1,680  ￥19,832,000.00 

149 中国银行—华宝兴业动力组合股票型

证券投资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

150 中国银行-景顺长城稳定收益债券型

证券投资基金 
7,380  ￥86,762,000.00 

151 中国远洋运输(集团)总公司企业年金

计划-中国银行 
2,100  ￥24,790,000.00 

152 中国中信集团公司企业年金计划—中

信银行 
5,900  ￥69,410,000.00 

153 中海信托股份有限公司－中海聚发－

新股约定申购（4）资金信托 
4,210  ￥49,579,000.00 

154 中海信托股份有限公司-中海聚发-新

股约定申购资金信托 22 
7,380  ￥86,762,000.00 

155 中海信托股份有限责任公司-中海聚

发-新股约定申购资金信托 25 
7,380  ￥86,762,000.00 

156 中航鑫港担保有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
157 中原证券股份有限公司 7,380  ￥86,762,000.00 
158 重庆市电力公司企业年金计划-中国

工商银行 
880  ￥10,412,000.00 

合计   715,875  ￥8,421,912,500.00 
 


